
Centro de Cómputos 

Página 1 Universidad Nacional de Río Cuarto 
Padrón de alumnos 

27 JUL 2021

ANALISTA  EN COMPUTACIÓNCARRERA

ADORNO GABRIELA SOLEDAD

AGÜERO Agustina Mariana

AGUILAR FACUNDO GABRIEL

AGUIRRE MARÍA ELISA

ALANIS JUAN IGNACIO

Alaniz Valentina

ALCARAZ AXEL

Alfaro Israel Ariel

ALFONSO GERARDO JESÚS

ALFONSO MARTIN IVAN

ALFONSO SANTIAGO

ALLEMANDI LEANDRO ROMAN

Altamirano Facundo Martín

Aluen Maximiliano

ALVAREZ GERMAN ARIEL

Álvarez Joel Facundo

ALVAREZ NESTOR NAHUEL

Aramburu Facundo

ARAMBURU RAÚL EZEQUÍAS

ARANGUE EZEQUIEL DAVID

ARANGUE Javier Alfredo

ARCE ALAN GABRIEL

Arcostanzo Tomas Ignacio

ARIAS ROCIO AYLEN

Aroma Guillermo Rodolfo

Arrieta Enrique Manuel

Apellidos y Nombres del Alumno

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Tipo

36182765

37102194

40297519

43367419

41815640

43297480

41545790

37907750

35544847

40678474

42861331

38109525

43808080

41815652

40928479

43136080

38731561

43476882

36425882

35134355

38730790

40503617

43609808

43082157

18388034

38018494
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CIENCIAS EXACTAS FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALESFACULTAD DE 
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27 JUL 2021

ANALISTA  EN COMPUTACIÓNCARRERA

ASNAL LUCAS MAXIMILIANO

AVILA MATIAS VALENTIN

badellino ana Victoria

BAEZ EMILIANO

BALBUENA JOAQUÍN NICOLÁS

Baldivia Stefani Del Milagro

BALSAMO NADIA

BARRIONUEVO Manuel

BARRIOS ALEJANDRO ISMAEL

BAUMGARTNER FEDERICO ANDRÉS

Bazan Gaston Eduardo

BEA DAVID ARIEL

BENAVIDEZ TOMAS

Benedetto Cristián Vladimir

Bernardi Quiroga Matías

BERTAZZO THOMAS

BETTONI VALERIA NICOLLE

BIANCO SANTIAGO NICOLAS

Bies Andres

Bisiach Cristian Julián

BLANCO MARIA SUSANA

Blengino Giuliano Esteban

BOAGLIO AGUSTIN

BOFFADOSSI EMANUEL LAUTARO

BOLDETTI ABIGAIL

Bonetto Gabriel

Apellidos y Nombres del Alumno

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Tipo

36852453

42185440

38731756

37421845

42697446

39970188

30310422

44433382

39327496

41769589

42695194

37102747

41088134

39546291

43808286

41441584

42861494

40298186

44244500

44369576

21998099

43810800

37875774

42386645

41322873

43297311

Nro. de Doc. Firma 
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27 JUL 2021

ANALISTA  EN COMPUTACIÓNCARRERA

BORELLI JUAN GUSTAVO

BORTOL JUAN FRANCISCO

BORTOL JUAN PABLO

BOSCH GASPAR

Bovio Cristian

BRANDONI LUCAS EXEQUIEL

BRASCA JUAN IGNACIO

Bricco Matias Simon

BRITOS JUAN MANUEL

BRITOS MAXIMILIANO AGUSTIN

BRUSATI FORMENTO FACUNDO MATIAS

Buchieri Giovanni

Buil Delfina

BUSTO HURTADO EZEQUIEL ISAIAS

Buttignol Valentín Gabriel

Buzzacchi Victoria

CABRAL TOMAS VALENTÍN

CACERES MARTIN NICOLAS

CALDERON AGUSTIN

camacho Dario Javier

Cambria Valentino

Campos Pedraza Leonardo Cesar

CARABANTE MAXIMILIANO ALEXIS

Carballo Agustin

CARDOZO ARNALDO SERGIO

CARDOZO NICOLAS JOSE MANUEL

Apellidos y Nombres del Alumno

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Tipo

32076756

31932122

40000775

38731179

39025132

41441472

38417626

44203047

42891875

40964415

39322824

44295111

43062674

41595479

43228027

43475447

42861430

40204133

43132390

35421704

44775117

44252839

37127632

44673457

28813830

50053564
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ANALISTA  EN COMPUTACIÓNCARRERA

CARIGNANO LUCA MARCELO

Carranza Ontivero Gonzalo Agustín

Carreño Carlos Gabriel

CARRILLO CECILIA AYELEN

CASTILLO CONRADO

CEBALLOS CRISTIAN MANUEL

Cerutti Francisco

Cerutti Norris Ignacio

Cesari Agustín

CHAVERO JAIME LUCIANO RAFAEL

Chaves Cáceres Álvaro Luciano

CHAZARRETA FERNANDO

CHIOTTA MARIA LAURA

CHIRINO MAXIMILIANO

CIPRIANI HECTOR

Coero borga Abella German

Coledas Dante

COMPAGNUCCI BRUNO JOSE IGNACIO

Conti Bruno Emanuel

CONTRERA DANTE EMMANUEL

Corasa Sereno Santiago

CORDOBA MANUEL

CÓRDOBA MARIANO ALFREDO

Coria Ana Belén

Coria Juan Ignacio

Cotella Joaquin

Apellidos y Nombres del Alumno

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Tipo

41265551

43810529

39823058

43274913

40928243

38885212

43808379

44295165

43810218

41483193

44813808

41377831

28847432

41116761

30310317

44472805

43601086

41525147

44813697

40504171

44606182

40772976

35915039

43808495

42638299

43475179
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ANALISTA  EN COMPUTACIÓNCARRERA

CUCATTI MARCOS GASTON

Cuello Tomás

CUESTA ALVARO SERGIO

CUFFIA SALVADOR

D'ALESSANDRO NICOLAS

DALIO FEDERICO

DAMARIO ALESIO AGUSTÍN

DANIELLE RUBÉN RAFAEL

DE LAFUENTE ALAN MAICO LEONEL

DE PASQUALE BRUNO

DE PRADA HERNAN VICTOR

del MORAL CARLOS DANIEL

DELAZARI CÉSAR MIGUEL

DELLA MEA AGUSTIN

Della Mea Devia Elías Agustín

Depetris Holgado Santiago Angel

Dias Gundin Ignacio Andrés

Dichiara Brenda Aylen

DOCAMPO FERNANDO NICOLÁS

Dolso Joaquin Jose

Dominguez Axel Oscár

DOMINGUEZ JONATHAN MAYCO

DOMINGUEZ LUCAS

Domínguez Ramiro Joaquín

Dominguez Santiago

DOSANTOS CLAUDIO OSCAR

Apellidos y Nombres del Alumno

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Tipo

33752266

43062701

37875800

39422119

41105833

39327470

38477603

43189183

37489580

43136073

39546109

29176944

42171548

43602254

38109547

43475465

43606489

43810666

35915460

41377776

44204048

39546133

33110510

43602258

43813977

38604304
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27 JUL 2021

ANALISTA  EN COMPUTACIÓNCARRERA

Dosantos Rubén Agustín

DUARTE AYLEN JENNIFER

E. N. PERA 25/12/94 DNI 37942478 (EDU)

ESCUDERO AGÜERO GASPAR

ESCUDERO SPERTINO ADRIANA ANDREA

ESPÍNDOLA NICOLÁS SANTIAGO

ESTRADA MAXIMILIANO GABRIEL

ETCHEVERRY PABLO LEONEL

FACES ISMAEL SEGUNDO

FARIAS DANIEL MIGUEL

FERNÁNDEZ CABALLO FACUNDO VALENTÍN

FERNÁNDEZ CAMILO DAMIÁN

FERNANDEZ FRANCO EMILIANO

FERNANDEZ GONZALO JEREMIAS

FERNANDEZ JORGE FEDERICO

Fernandez Manuel

Fernandez Perria Marcelo Ramon

FERNANDEZ TOMAS NICANOR

Ferreres Dylan Agustin

FERREYRA DARIO DAVID

FERREYRA JUAN PABLO

Ferreyra Mauro Eliseo

FILIPPA NAHUEL ADRIÁN

FISCHER SEBASTIÁN

Flores Jose Zacarias

FLORES MAGNAGO GONZALO

Apellidos y Nombres del Alumno

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Tipo

42146559

36759670

37942478

41411674

37629303

40416290

32038575

35914476

43297072

30346550

41593885

36429718

36426127

41094859

37638340

43298553

29581932

40029205

42584216

31123758

39611482

43072379

38022379

37128158

44775069

41695550
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ANALISTA  EN COMPUTACIÓNCARRERA

FONTANA FERNANDO EZEQUIEL

FRASCHETTI NICOLAS

FRENCIA TIAGO FACUNDO

FRIAS ISABEL ANDREA

Frontera Daniel Ivan

FUNGO AUGUSTO MARCO

GABUTTI MARIA JOSE

GAIDO MAURICIO RAMON

GAITÁN LEONARDO

Galetto Estrada Mateo

Galiano Braian Nahuel

GARAFULIC ANTONELLA

Garcia Luciano

GARCIA MARIA AYELÉN

GARCÍA SAULO LÁZARO

GARCIA SILVIA MARCELA

Garro Gaston Fernando

Gastaldi Martin Esteban

GIACHERO EZEQUIEL IGNACIO

GIACHERO GABRIEL

GIANTOMASSI EMANUEL

GIOVANELLA FACUNDO GUSTAVO

Girardi Ramiro Francisco

GIUNGI AGUSTIN NICOLAS

GOICOECHEA ALEJO

GOMEZ MATIAS DAMIAN

Apellidos y Nombres del Alumno

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Tipo

24521222

39327355

41769609

43297481

41664849

43365646

37422104

20570980

39609583

44019956

36587376

37187717

44204839

43187849

34414672

31765925

42387873

42785710

39737931

41525102

39026969

42695981

43368087

41377806

44433353

42245969
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ANALISTA  EN COMPUTACIÓNCARRERA

GONZALEZ AXEL FACUNDO

GONZÁLEZ IGNACIO

GONZALEZ MALVESTITI GABRIEL ALEJANDRO

gonzalez pablo maximiliano

GONZÁLEZ POMILIO JUAN CARLOS

GRASSELER FACUNDO IGNACIO

GRASSO MATIAS VICENTE

Gremiger Eric Alejandro

GUEVARA BORTOLOZZO RENZO TOMÁS

GUTIERREZ FEDERICO ANTONIO

GUTIERREZ MARYSOL

HERRERA CRISTIAN ELÍAS

HERRERA JUAN NICOLAS

Hoyo Javier Antonio

IMENZÓN CARLOS ALEXANDER

Inostroza Joaquin Ezequiel

Irastorza Rossia Tobias

Irigoyen Torello Juan Cruz

Irusta Alejo

Isnardi Bonzanini Santiago Luis

Ison Mariano Leonel

LAGO MICAEL

LANFRANCO RUFFENER DARIO

LARIO EMMANUEL

LASSALLE EVELYN AILEN

LEHNERT HERNÁNDEZ LIBER CAMILO

Apellidos y Nombres del Alumno

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Tipo

39422602

43131850

37334541

35915206

40773161

44203605

43410274

43609818

39238126

41964723

42696090

38106484

29781317

37745113

40202705

41478403

41964743

44813608

43601719

42696573

44721175

43994012

41019006

41441562

36752599

37758083

Nro. de Doc. Firma 
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ANALISTA  EN COMPUTACIÓNCARRERA

Leiva Fuentes Franco Santiago

LEYES IBAÑEZ EZEQUIEL SEBASTIAN

LOPEZ Agustín Nicolás

LÓPEZ ANDRÉS FÉLIX

LOPEZ AYRTON EMILIO

LOPEZ JACINTO

LOPEZ MATÍAS NAHUEL

LOPEZ MEDINA IGNACIO

López Orodá Ezequiel Alejandro

LOVAGNINI AUGUSTO ISMAEL

Lucero Franco Ariel

Lysiak Lionel German

M. VIVES 08/05/01 DNI 43410255 (Teresa Vives)

MACHADO AUDISIO FACUNDO

MADARIAGA NICOLAS

MAGALLAN MARÍA LIS

Magnano Girardi Lucas

MAINA FRANCO DANIEL

MALDONADO ALESANDRO GABRIEL

MANARA FALCON SANTIAGO HORACIO

MANSILLA HERNANDEZ LUCIO GABRIEL

MANSILLA IVAN AGUSTIN

MANZETTI MARIANO

MARASCHIN BRUNO JOSE

MARCHIO LUCIANO

MARINELLI MATEO

Apellidos y Nombres del Alumno

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Tipo

42848244

42695086

39967996

40801299

41000004

43561414

40277612

39324631

44204836

35278933

44551311

43593341

43410255

39422755

30709654

31754297

44295075

41602109

38039125

37489850

38881636

43062658

40297554

40772837

38731377

41441534
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ANALISTA  EN COMPUTACIÓNCARRERA

MARTIN GASTON EZEQUIEL

MARTINELLI MILTON GERMÁN

MARTINEZ AGUSTÍN NICOLÁS

Martinez Ledesma Bruno Facundo

MASCANFRONI LUCRECIA

MAZZITELLI FABRICIO MARCELO

MEDINA DANIEL SEBASTIAN

MEDINA DOMINGUEZ ANIBAL JOEL

Medina Julián Germán

MENENDEZ JOSUÉ ELÍAS

MERCADO AXEL GABRIEL

MERCADO LUCAS EZEQUIEL

Mercado Nicolás

MERCAU GASTÓN RUBÉN

Merlo Buffa Diego Martin

MEZZANO JOAQUIN NICOLAS

Miranda Ignacio Luis

MOLINA ENZO AGUSTÍN

MOLINA GASTON ALEJANDRO

MONACO MARIO DANIEL

MONETTI RODRIGO MARTÍN

MONFASANI LEONARDO JUAN MANUEL

Montenegro Agustina

MONTERO GIORDANINO MATIAS

MONZON LUCIA ANTONELLA

Monzón Tomás

Apellidos y Nombres del Alumno

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Tipo

41522639

39422809

35915393

43605730

42892805

42386074

43131849

41483091

43189174

37225255

39736997

32680857

44813818

28208592

43367573

43062682

42892914

41525110

27638066

34771196

37876583

37489503

42185356

42108952

43298550

44472158

Nro. de Doc. Firma 
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Morales Nicolas Ezequiel

Moreno Michael Brian

MUÑOZ ARIEL ALEJANDRO

Muñoz Benente Ivan Mateo

Narvaez Ivo Mirko Elián

Narvaja Torres Samuel

Natale Francisco

NAVARRO IGNACIO DANIEL

NAVAZZOTTI MARÍA AGUSTINA

NIEBYLSKI CARLOS ESTEBAN

NOLASCO FRANCO AGUSTÍN

Nostrala Yamil Antonio

OGA LUCIANO ALEJANDRO

OGAS EMANUEL NICOLAS

OLIVERO LEANDRO GABRIEL

Olivero Matias

Olivo Lucas Gabriel

Olmos Abril Analuz

ONORIAGA ARIEL EDUARDO

ORTIZ NICOLÁS AGUSTÍN

ORTIZ OGA IMANOL MILTON

ORTIZ OGA NAHUEL FRANCISCO

OSES DANIEL FEDERICO

Oviedo Franco Joel

Páez Santiago Facundo

PALACIO CRISTIAN GONZALO

Apellidos y Nombres del Alumno

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Tipo

44740892

42786393

37694340

43476887

42786377

42695960

44741371

40418698

38730763

38885268

42142489

36680811

39322813

40416465

42161778

44472951

43410606

44204098

41153270

40418640

39968395

35939210

38209904

44741025

42892893

38417675

Nro. de Doc. Firma 
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ANALISTA  EN COMPUTACIÓNCARRERA

PALACIO FLORES LUCIANO EZEQUIEL

Palacios Lautaro

PALACIOS MICAELA NOEMÍ

PARI Jennifer Tamara

PARLADORIO JEREMÍAS

PAUTASSO SANTIAGO GERMAN

PEDERNERA FRANCISCO LEONEL

PENNONE RUIZ GENARO DARIO

PEREYRA DIEGO ROMÁN

PEREYRA GALLARDO SANTIAGO THOMAS

PEREYRA GIMENA LOURDES

Pereyra Gonzalez Franco Dario

PEREZ BIONDA PEDRO DANIEL

PERUCHIN IVÁN GABRIEL

PESCE SANTIAGO

PETRIGNANI GORLA CAMILO

PEZZINI FRANCO DAMIAN

PICCA RENAUDO BAUTISTA GERARDO

PICCO VICTOR HUGO

Pisacco Julián

Ponce Braian Ezequiel

PUGNALONI BAUTISTA

PUGNALONI TOMÁS EMILIO

Puig Facundo Ezequiel

QUETGLAS CRISTINA MABEL

Quiroga Agustín Nicolas

Apellidos y Nombres del Alumno

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Tipo

42513539

43808491

43188217

42657776

42357468

34686960

42695718

34746777

42245841

42386180

39613840

43607099

40928378

41769453

42697474

37490470

39210863

42441963

36052610

44695453

44297067

41431811

40494206

43610310

25271644

42788154

Nro. de Doc. Firma 

......................................

......................................

......................................

......................................

......................................
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......................................
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ANALISTA  EN COMPUTACIÓNCARRERA

QUIROGA MATIAS ARIEL

RAFTI SOTO EZEQUIEL NICOLAS

RAMIREZ SOFIA

RÉ NICOLÁS GABRIEL

REINALDO FABRICIO NICOLAS

Ribadero Lautaro Leonel

RIBERI KEVIN SEBASTIAN

RIBOTTA LUCIANO MATIAS

RIOS CREAO ERIC AGUSTIN

Risso Tomás Emanuel

ROBINET ORTIZ LUCAS NAHUEL

ROBLEDO IVAN

Rodeghiero Tomás

RODRIGUEZ AGOSTINA

Rodriguez Angel Agustin

Rojo Jonathan Jair

ROJO LEONEL ARIEL

ROMERO ALEXIS DANIEL

ROMERO BRUNO ENZO

ROMERO JONATHAN AXEL

Romero Juan Ignacio

ROMERO MARTIN

ROSSI JUAN JOSE

ROSSI Pablo Andrés

ROTGER PATRICIO NAHUEL

ROULET MATÍAS

Apellidos y Nombres del Alumno

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Tipo

43610870

39968207

41511704

40299627

38017871

43410873

38418106

41878727

39969910

44775294

39823138

43062705

44973508

42048311

44078741

43808360

41695398

38338770

43132363

41116954

44204074

40297693

37421852

43410341

40204711

39970123

Nro. de Doc. Firma 

......................................

......................................

......................................

......................................

......................................

......................................

......................................

......................................
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ANALISTA  EN COMPUTACIÓNCARRERA

ROVERES MANUEL JULIAN

RUIZ FRANCISCO JOSÉ

Russo Matias Ezequiel

SABARINI MAFUYU FRANCESCO

Salas Lucas Martin

SALOMONE GENARO MATIAS

SALVAY DILENA ESTEBAN

Sanchez Juan Ignacio

SARATE IGNACIO SANTIAGO

SARTORI LUCIO CARLOS

Saru Gabriel Miguel

SAYAGO JOAQUIN

SAYAGO LEANDRO DAMIÁN

SCHECHTEL JUAN PABLO

SCHEURER ROY

SEITZ JIMENA ANAHI

SERRA PATRICIO DANIEL

SOLTERMANN AGUSTIN FABRICIO

SOSA ALEJANDRO GABRIEL

SOSA FERNANDO EMMANUEL

Sosa Gustavo Emanuel

SOSA JUAN SEGUNDO

Sosa Moressi Santiago

SOSA RICARDO NAHUEL

Spina Francisco

STORELLO CRISTIAN ALCIDES

Apellidos y Nombres del Alumno

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Tipo

32495938

39546314

44433334

42638196

43606427

42050921

37629227

44204037

41595406

39325473

43476358

39967824

35544518

43131894

42161895

34429045

36824231

40974161

39967716

43189928

40928097

40503142

44472206

39546560

44367394

25415994

Nro. de Doc. Firma 

......................................

......................................

......................................

......................................

......................................

......................................

......................................

......................................

......................................

......................................
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STRUMÍA LUCA

SUÁREZ ELÍAS

SUAREZ ENRIQUE AMADO

SUAREZ MATEO

TANCREDI ROCIO BELÉN

TANNENBAUM MARTIN ANDRES

TAPIA NICOLÁS GUILLERMO

Tarulli Mariana Carolina

TISSERA DAHUÉ ADRIAN ALEJANDRO

TISSERA FRANCO EMANUEL

TOLEDO LUCAS RAFAEL

Torres Diego José

TORRES IGNACIO DANIEL

Torres Pepino Alejandro Nicolas

TRIMBOLI RICARDO EXEQUIEL

URRICELQUI IRINA

VALETTI GABRIEL

Valsecia Gianlucca

Varela Diego Luis

Vazquez Facundo

Vazquez Santiago

VENENCIA MATIAS JESUS

VENIER ANDRES

VESCO TOMÁS ARMANDO

VICHARELLI MATIAS EZEQUIEL

VICTORIO DI MARQUEZ OCTAVIO NICOLAS

Apellidos y Nombres del Alumno

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Tipo

42891883

42696034

24606011

43189994

43132032

42706793

42305392

36133378

32778793

38018714

40928500

43297395

42587641

44078885

38731461

42431760

42638953

44472712

29176713

43602892

43149849

41088149

34884476

39546188

36357316

42909760

Nro. de Doc. Firma 
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Viglianco Luciano

VILLARREAL SERGIO ARIÁN

VILLAVERDE ANABELLA BELÉN

VILLEGAS NICOLAS ABELARDO

VOLLENWEIDER ERICH

YACHINO JUAN MANUEL

ZALAZAR ELISEO JULIAN

ZARATE Leandro Sebastian

Zuarez Piccardo Georgina Milena

Zunino Lucero Danila Iriel

Apellidos y Nombres del Alumno

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Tipo

42890681

37489974

35279866

43230320

41117144

36759627

37108080

43411244

43297509

44753000

Nro. de Doc. Firma 

......................................

......................................

......................................

......................................

......................................

......................................

......................................

......................................

......................................

......................................
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